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Emne: Eiendomsskatt og kommunale gebyrer

Hei og godt nytt år!
Vi i Huseiernes Landsforbund vil gjerne gjøre en kartlegging av eiendomsskatt og kommunale gebyrer
på bolig i alle landets kommuner.

1. Vi håper du kan fylle ut hvor mye din kommune har budsjettert med i
eiendomsskatteinntekter fra bolig og fritidsboliger i årene

2019:
2020:
2021:
2022:

2. Hvis din kommune har eiendoms skatt på bolig, hvilken skattepromille vil kommunen bruke
på bolig i 2019?

3. Hvis din kommune har eiendomsskatt på bolig, hvor stort er det eventuelle bunnfradraget?

4. Hvor stor prosentvis økning i kommunale gebyrer har kommunen budsjettert med for 2019
samm enlignet med 2018 på

Vann:
Avløp:
Renovasjon:
Feiing:

Vi ser frem til å høre fra deg. På forhånd takk for svar!

Med vennlig hilsen
Huseiernes Landsforbund
Kristin Gyldenskog
Ansvarlig myndighetskontakt

Fred Olsens gate 5, 0152 Oslo

Sentralbord: 22 47 75 00, Mobil 41 40 27 47

k.gyldenskog@huseierne.no

Twitter.com/kgyldenskog
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